
DIÁRIO
OFICIAL
DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho 

de 2019
Informações do Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
JOSÉ FIRMINO DE ARRUDA

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 1



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

�����������������������

� u� �e��u�o o��i�� de di�u���ção do Pode� E�e�u��o Muni�i����

SUMÁRI�

P��t����s:�333/2019
PORTARIA Nº 333/2019�
P�o�ede� � �ot�ção do se��ido� d� Se��et��i� Muni�i��� de Edu��ção ���� e�e��e� su� função ���

Ext��t�����At�����R�g�st������P��ç�s:�15/2019
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N�º 08/2019-SEAG/SRP

P��t����s:�182/2019
Po�t��i� N�º 182/2019� 
Auto�iz�� � Tesou���i� � ����� �o S�� APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, � 
�u�n�� R� ��,00 ��u��ent� e �in�o �e�is�, e�ui���ente � 01 �u��� diá�i� ���

P��t����s:�183/2019
Po�t��i� N�º 183/2019� 
Auto�iz�� � Tesou���i� � ����� �o S�� APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, � 
�u�n�� R� ��,00 ��u��ent� e �in�o �e�is�, e�ui���ente � 01 �u��� diá�i� ���

P��t����s:�184/2019
Po�t��i� N�º 18�/2019� 
Auto�iz�� � Tesou���i� � ����� �o S�� APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, � 
�u�n�� R� ��,00 ��u��ent� e �in�o �e�is�, e�ui���ente � 01 �u��� diá�i� ���

P��t����s:�185/2019
Po�t��i� N�º 18�/2019�
Auto�iz�� � Tesou���i� � ����� �o S�� APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, � 
�u�n�� R� ��,00 ��u��ent� e �in�o �e�is�, e�ui���ente � 01 �u��� diá�i� ���

P��t����s:�186/2019
PORTARIA Nº 186/2019�

P��ç��C�óv�s�B�v���q��� - S��������M�������Nº�322,�V�ç�s�����C����

CNPJ:�10.462.497/0001-13�|�CEP:�62.300-000
P�g.�2



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

PORTARIA Nº 333/2019

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, artigo 

81, Inciso I;

CONSIDERANDO a aprovação em Concurso Público objeto do Edital n° 001/2018;

CONSIDERANDO a nomeação do aprovado por meio do Decreto Municipal n° 098/2019;

CONSIDERANDO o termo de posse e compromisso assinado servidor em 10 de maio de 2019;

CONSIDERANDO a necessidade e o interesse público.

R E S O L V E: 

I – Proceder a lotação do servidor da Secretaria Municipal de Educação para exercer sua função, de acordo com quadro 

abaixo:

Nº NOME CARGO LOTAÇÃO DATA DO INÍCIO DO 

TRABALHO

01 Ana Maria Magalhães de 

Almeida
Professora 

Classe A

E.E.F. Boqueirão do 

Itagurussu
13/05/2019

II – A presente lotação não caráter definitivo e está sujeita a alteração de acordo com a necessidade e interesse do 

serviço público.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Paço da Secretaria Municipal de Educação de Viçosa do Ceará, em 31 de maio de 2019.

José Luciano Alexandre Mendes

Secretário Municipal de Educação

*** *** ***

Secretaria de Educação - Grupo: Atos Normativos Municipais

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 3



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 08/2019-SEAG/SRP ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE 
VIÇOSA DO CEARÁ – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE CAMINHÃO A 
VÁCUO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 
2002, DECRETO Nº 3.555, DE 08 DE AGOSTO DE 2000, E A LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS 
ALTERAÇÕES MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019-SEAG/SRP EMPRESA 
DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: SHIL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA. VALOR TOTAL: R$ 
38.150,00 (TRINTA E OITO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS) PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A 
PARTIR DA SUA ASSINATURA FORO: COMARCA DE VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ DATA DA ASSINATURA: 03 DE 
JUNHO DE 2019 SIGNATÁRIOS: ÓRGÃO GERENCIADOR: JOSÉ LUCIANO ALEXANDRE MENDES – SECRETÁRIO 
DE EDUCAÇÃO CONTRATANTE: JOSÉ LUCIANO ALEXANDRE MENDES – SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 
EMPRESA: SHIL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA., REPRESENTADA PELO SÓCIO ADMINISTRADOR SR. 
FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE CARVALHO PUBLIQUE-SE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 03 DE JUNHO 
DE 2019. 

*** *** ***

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 4



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Portaria N.º 182/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 

Municipal Nº 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal nº 122/2014 de 10 de junho de 2014;

R E S O L V E:

I – Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, a quantia R

$ 45,00 (quarenta e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear despesas com alimentação, no dia 04 de 
junho de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, 
transportando pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 04/06/2019, conforme lista em anexo.

II – Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item I, serão oriundas da 

seguinte dotação orçamentária:   0701 10 122 0037 2.041 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA  DE 
SAÚDE, elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os recursos financeiros correrão à conta da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 03 de junho de 2019.

Folha de Pagamento de Diária

EXERCÍCIO DE: 2019                                     Mês: junho /2019

Nº DESCRIÇÃO UNIT. R$

01 Para custear despesas com alimentação, no dia 04 de junho 

de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá 
o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, transportando 
pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão 
hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 
04/06/2019, conforme lista em anexo.

R$45,00 R$45,00

Importa a presente folha de pagamento de diária, no total de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais).

  C E R T I F I C O que a diária objeto da presente folha, foi autorizada pela Portaria nº 182/2019, da Senhora Secretária 

Municipal de Saúde, em favor do Senhor APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS, ocupante do cargo de 
Motorista,creditado na conta em nome do servidor.

C.P.F.: ***.591.823-**

Dados Bancários: (Conteúdo Oculto)

END.: (Conteúdo Oculto)

Viçosa do Ceará - CE, em 03 de junho de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

Secretária Municipal de Saúde

*** *** ***

Secretaria de Saúde - Grupo: Atos Normativos Municipais

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 5



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Portaria N.º 183/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 

Municipal Nº 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal nº 122/2014 de 10 de junho de 2014;

R E S O L V E:

I – Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, a quantia R

$ 45,00 (quarenta e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear despesas com alimentação, no dia 06 de 
junho de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, 
transportando pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 06/06/2019, conforme lista em anexo.

II – Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item I, serão oriundas da 

seguinte dotação orçamentária:   0701 10 122 0037 2.041 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA  DE 
SAÚDE, elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os recursos financeiros correrão à conta da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 03 de junho de 2019.

Folha de Pagamento de Diária

EXERCÍCIO DE: 2019                                     Mês: junho /2019

Nº DESCRIÇÃO UNIT. R$

01 Para custear despesas com alimentação, no dia 06 de junho 

de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá 
o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, transportando 
pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão 
hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 
06/06/2019, conforme lista em anexo.

R$45,00 R$45,00

Importa a presente folha de pagamento de diária, no total de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais).

  C E R T I F I C O que a diária objeto da presente folha, foi autorizada pela Portaria nº 183/2019, da Senhora Secretária 

Municipal de Saúde, em favor do Senhor APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS, ocupante do cargo de 
Motorista,creditado na conta em nome do servidor.

C.P.F.: ***.591.823-**

Dados Bancários: (Conteúdo Oculto)

END.: (Conteúdo Oculto)

Viçosa do Ceará - CE, em 03 de junho de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

Secretária Municipal de Saúde

*** *** ***

Secretaria de Saúde - Grupo: Atos Normativos Municipais

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 6



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Portaria N.º 184/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 

Municipal Nº 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal nº 122/2014 de 10 de junho de 2014;

R E S O L V E:

I – Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, a quantia R

$ 45,00 (quarenta e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear despesas com alimentação, no dia 11 de 
junho de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, 
transportando pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 11/06/2019, conforme lista em anexo.

II – Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item I, serão oriundas da 

seguinte dotação orçamentária:   0701 10 122 0037 2.041 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA  DE 
SAÚDE, elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os recursos financeiros correrão à conta da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 03 de junho de 2019.

Folha de Pagamento de Diária

EXERCÍCIO DE: 2019                                     Mês: junho /2019

Nº DESCRIÇÃO UNIT. R$

01 Para custear despesas com alimentação, no dia 11 de junho 

de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá 
o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, transportando 
pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão 
hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 
11/06/2019, conforme lista em anexo.

R$45,00 R$45,00

Importa a presente folha de pagamento de diária, no total de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais).

  C E R T I F I C O que a diária objeto da presente folha, foi autorizada pela Portaria nº 184/2019, da Senhora Secretária 

Municipal de Saúde, em favor do Senhor APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS, ocupante do cargo de 
Motorista,creditado na conta em nome do servidor.

C.P.F.: ***.591.823-**

Dados Bancários: (Conteúdo Oculto)

END.: (Conteúdo Oculto)

Viçosa do Ceará - CE, em 03 de junho de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

Secretária Municipal de Saúde

*** *** ***

Secretaria de Saúde - Grupo: Atos Normativos Municipais

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 7



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Portaria N.º 185/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei 

Municipal Nº 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal nº 122/2014 de 10 de junho de 2014;

R E S O L V E:

I – Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS – MOTORISTA, a quantia R

$ 45,00 (quarenta e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear despesas com alimentação, no dia 13 de 
junho de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, 
transportando pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 13/06/2019, conforme lista em anexo.

II – Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item I, serão oriundas da 

seguinte dotação orçamentária:   0701 10 122 0037 2.041 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA  DE 
SAÚDE, elemento de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os recursos financeiros correrão à conta da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, em 03 de junho de 2019.

Folha de Pagamento de Diária

EXERCÍCIO DE: 2019                                     Mês: junho /2019

Nº DESCRIÇÃO UNIT. R$

01 Para custear despesas com alimentação, no dia 13 de junho 

de 2019, na cidade de Sobral-CE, onde o mesmo conduzirá 
o veículo tipo Sprinter de placa PNR-7867, transportando 
pacientes do município de Viçosa do Ceará, que farão 
hemodiálise no CENESE – Centro de Nefrologia 
Sobralense e na Santa Casa de Misericórdia de Sobral, dia 
13/06/2019, conforme lista em anexo.

R$45,00 R$45,00

Importa a presente folha de pagamento de diária, no total de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais).

  C E R T I F I C O que a diária objeto da presente folha, foi autorizada pela Portaria nº 185/2019, da Senhora Secretária 

Municipal de Saúde, em favor do Senhor APOLÔNIO ALBUQUERQUE DOS SANTOS, ocupante do cargo de 
Motorista,creditado na conta em nome do servidor.

C.P.F.: ***.591.823-**

Dados Bancários: Agência : (Conteúdo Oculto)

END.: (Conteúdo Oculto)

Viçosa do Ceará - CE, em 03 de junho de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

Secretária Municipal de Saúde

*** *** ***

Secretaria de Saúde - Grupo: Atos Normativos Municipais

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 8



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

PORTARIA Nº 186/2019

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, artigo 81, 

Inciso I;

CONSIDERANDO que os erros materiais na expressão da vontade do órgão administrativo, quando manifestos, podem ser 

retificados, a todo tempo, pelos órgãos competentes para a revogação do ato. 

CONSIDERANDO que a retificação pode ter lugar oficiosamente ou a pedido dos interessados, produz efeitos retroativos e 

deve ser feita sob a forma e com a publicidade usadas para a prática do ato retificado.

R E S O L V E: 

I  – Retificar o termo do inciso I, da Portaria n° 176/2019, leia-se: inciso I - ALTERAR, a partir de 01 de junho de 2019, o 

local de trabalho da servidora regida pelo Regime Jurídico Único do Servidor Público do Município de Viçosa do Ceará 

abaixo indicada, até ulterior deliberação:

Nº Nome do Funcionário CPF Regime Função Localidade de Lotação

17 Valdene de Araújo 

Pereira
***.572.133-** Estatutário Auxiliar de 

Serviços Gerais

UBS Passagem da Onça

II - Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário. 

   

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Paço da Secretaria Municipal de Educação de Viçosa do Ceará, 03 de junho de 2019.

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha 

Secretaria Municipal de Saúde

*** *** ***

Secretaria de Saúde - Grupo: Atos Normativos Municipais

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 9



DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL
Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeitura Municipal

José Firmino de Arruda

Gabinete do Prefeito

Antônio José Sousa de Morais

Secretaria de Administração Geral

Adriano Silva dos Santos

Secretaria de Finanças

Eurico José Carneiro Fontenele Arruda

Secretaria de Logística e Estratégia
Administrativa

Francisco Sebastião de Miranda Filho

Secretaria de Saúde

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha

Secretaria de Educação

José Luciano Alexandre Mendes

Secretaria Geral de Infraestrutura

Pedro da Silva Brito

Secretaria de Agricultura e Extensão Rural

Renato Andrade Gurgel

Secretaria de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Aníbal José de Souza

Secretaria de Desporto e Lazer

Aníbal José de Souza

Secretaria da Cidadania e Promoção Social

Daniela Rufino da Cunha

Regime Próprio de Previdência Social(viçosa
Prev)

Jose Elias Silva de Oliveira

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela Nº 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.497/0001 -13 | CEP: 62.300-000
Pág. 10


		2019-06-03T19:55:02+0000
	Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
	Diário oficial: Ano IV Edição Nº CCXXXII de 3 de Junho de 2019 - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará




